8.
Post cineras docimo, sextis post Primum
supremis.

Inde ius dicit, Remigijj die.

Quarta quati, et damnis vocat in
ius iuris citatum,

Proxima Marg. & Lon. Fabia.
nij sacris.

Provocat ad litteras, hinc proxima Bartho-
lomeo,

Martino, Paulo, reliquisq' sacris.

Tertia post Paulum, Martinum, Bartho-

lomeum
In ius post Pascha, hinc q' nona
vocat.

Quodlibet bonum iudicium habet
sua certa subiecta & attributa,
in quib. iudices intra metas q'
scriptas sese continent necesse
est: de quib. vide cum condit.
regni, tum quoq' ius municipale
Pragensis suis locis.

Extraordinarium iudicium est,
in quo recepta fori consuetudo non
observatur: & ad quod iudices
sine iuramento diversis et locis
accersuntur, vulgo Svaniemy
sancti municipium. A. 43.

Extraordinarium iudicium in
Jura cum multis et causis sic est.
Primo, si fit coram iudice delegato,
c. iudicis. 3. q. 3. spacium, vrf.
sic in aut.

Secundo quando non proceditur
in figura iudicij, sed ex iudicis affi-
cio per modum inquisitoris vel